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صنعت

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان 
خبر داد: 

 افزایش ظرفیت واحدهای صنعتی 
تولیدات بهداشتی در شهرک ها و 

نواحی صنعتی 
 مدیرعامــل شــرکت شــهرک های صنعتی اســتان 
خراســان رضــوی از افزایــش ظرفیــت تولیــد اقلام 
بهداشــتی و مــواد ضدعفونی کننــده در واحدهــای 

صنعتی شهرک ها و نواحی صنعتی استان خبر داد.
بــه گــزارش روابــط عمومــی شــرکت شــهرک های 
صنعتی استان خراسان رضوی، "مسعود مهدی زاده 
مقــدم"در بازدید از واحدهای صنعتــی تولید کننده 
مــواد ضدعفونی کننــده و بهداشــتی، اظهــار کرد: 
ظرفیت تولید واحدها افزایش یافته و در صورت تأمین 
بیشتر مواد اولیه، واحدهای صنعتی می توانند تولید 
خود را باز هم افزایش دهند. وی با اشــاره به افزایش 
تولید در این واحدها افــزود: صنعتگران برای کمک 
به مردم و تأمین نیازها، ظرفیت تولید خود را افزایش 
دادند و برخی واحدهای صنعتی با تغییر خط تولید و 
افزایش شیفت کاری در حال فعالیت جهادی هستند. 
مهــدی زاده مقدم ادامــه داد: ظرفیت تولید ســالانه 
واحدهای تولیــد مواد ضدعفونی کننده، شــوینده و 
نیز واحدهای سلولزی  59 هزار تن است. وی با بیان 
این که هشــت واحد صنعتی تولید اقلام بهداشتی و 
مواد ضد عفونی کننده در شهرک ها و نواحی صنعتی 
استان مشــغول   تولید مستمر هســتند، اظهار کرد: 
تمام تولید واحدهای صنعتی با اولویت اختصاص به 
مراکز بهداشتی است تا مردم دغدغه نداشته باشند 
و در ایــن مراکز کمبودی نباشــد. مهــدی زاده مقدم 
در خصوص تولید ماده الکل، گفت: خوشــبختانه با 
حمایت های معاونت اقتصادی استانداری و اقداماتی 
که صورت گرفت، طی یک هفته گذشته، تولید ماده 
الکل در شــهرک ها و نواحی صنعتــی از 6 هزار لیتر 
به 12 هزار لیتر در روز افزایــش یافت. رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان 
خراســان رضوی با بیان این که همــواره حوزه تولید 
ظرفیت های جدیدی را به وجود آورده، خاطرنشــان 
کــرد: به صــورت مســتمر در حــال رصــد واحدهای 
تولیدی برای رفع مشکلات و مســائل آن ها هستیم 
تا در شــرایط موجود خللی در امور آن ها پیش نیاید و 

تولیدات روند افزایشی داشته باشد.
وی  از همکاری تمام دستگاه های مرتبط با واحدهای 

صنعتی برای حل مسائل آنان تقدیر و تشکر کرد.

از میان خبرها

گوناگون

 روضه منوره حرم مطهر رضوی 
برای ۳ روز بسته شد 

به دلیل شست  و شو و تنظیف روضه منوره حضرت 
رضا )ع(، امکان تشرف و زیارت ضریح در حرم مطهر 
رضوی تا فردا) دوشــنبه( وجود نــدارد. به گزارش 
باشــگاه خبرنگاران جوان، زائران  از دیروز  امکان 
تشرف به روضه منوره را نداشــتند. اما دیگر بخش 
های حرم مطهر باز اســت و امکان تشرف زائران به 

این بخش ها وجود دارد.

معاون استاندار: 

میوه تنظیم بازاری شب عید حتما 
توزیع می شود

درحالی که رئیس اتحادیه میوه و تره بار مشهد از لغو 
طرح توزیع تنظیم بازاری میوه شب عید در این شهر 
خبر داده بود، معاون اقتصادی استانداری این خبر را 
تکذیب کرد و توزیع میوه شب عید در استان را حتمی 
دانست. به گزارش خراسان رضوی، حسین مصدق 
رئیس اتحادیه صنف فروشندگان میوه و سبزی مشهد 
روز گذشــته در گفت وگو با ایرنا اظهــار کرد:  عرضه 
میوه طرح تنظیم بازار شــب عید که قرار بود از دیروز 
)شــنبه( توســط برخی واحدهای صنفی منتخب و 
فروشگاه های شــهرداری انجام شــود، لغو شد. وی 
افزود: ســتاد تنظیم بازار کشور باقیمت پیشنهادی 
توسط کارگروه تنظیم بازار مشهد برای قیمت های 
پرتقال و ســیب موافقت نکرده اســت بنابراین فعلًا 
عرضه مســتقیم میوه لغو می شــود. اما معــاون امور 
اقتصــادی اســتانداری ضمــن تکذیب ایــن خبر به 
خراسان رضوی گفت: اجرای طرح توزیع میوه شب 
عید در مشهد به هیچ وجه لغو نشده است، میوه های 
خریداری شــده، در انبارهای اســتان موجود است. 
علی رســولیان تأکید کرد: با توجه به این که مصوبه 
ستاد تنظیم بازار کشور در خصوص اجرای طرح توزیع 
میوه شب عید در استان دریافت شده است، به محض 
تایید قیمت ها از سوی این ستاد، توزیع میوه شب عید 

در مراکز تعیین شده آغاز خواهد شد.
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تولید روزانه 150هزار ماسک در مشهد 
زنــده روحیــان/ با شــیوع ویــروس کروناو نیــاز به 

اقــلام بهداشــتی از جمله ماســک در اســتان، 
واحدهای تولیــدی و صنعتی و همچنین معین 
های اقتصادی خراسان رضوی برای پشتیبانی 
مردم و کنترل بازار و جلوگیری از احتکار اقدام 
به تولید انبوه ماســک در این استان کرده اند به 
طوری که به اذعان مسئولان دولتی و واحدهای 
تولیدی روزانه حدود 150هزار ماسک تنفسی 
و بهداشتی در استان تولید می شود.  به گزارش 
خراسان رضوی، با شیوع بیماری کرونا وضرورت 
کنترل وتنظیم بــازار و همچنیــن جلوگیری از 
سوءاســتفاده ها در بازار، بخش تولید  این بار به 
کمک مردم آمــده   و با تولید و تامین نیــاز روزانه 
ماســک بهداشــتی و تنفســی در اســتان نیــاز 
شهروندان را تامین می کند. غلامعلی رخصت، 
رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی،صنایع، 
معادن و کشاورزی استان در این خصوص گفت: 
در روزهای اخیر و با تشــکیل ســتاد پشــتیبانی 
مقابله با ویروس کرونا تولیدکنندگان خراسان 
رضــوی فعالیت خود را بــرای تامین نیــاز اقلام 
بهداشتی استان آغاز کرده اند. وی اظهار کرد: 
درباره ماسک تنفسی نیز با توجه به نیاز استان 
و تنظیم بازاری که احساس شد، ظرفیت تولید 
ماســک به شــدت در اســتان بالا رفته و روزانه تا 

70هزار ماسک در استان تولید می شود.

تغییر کاربری 2 واحد برای تولید مواد اولیه 	 
ماسک

این تولیدکننده محصولات نساجی همچنین 
گفت: در واحدتولیدی ما خط تولید پارچه های 
پنبه ای به کلی تغییــر کرده و فقــط پارچه های 
مخصوص ماسک و پوشاک استریل بیمارستانی 
در آن تولید می شود. وی ادامه داد: در روزهای 
اخیر خط تولید کارخانه حتی یک دقیقه تعطیل 
نبوده و به صــورت 24 ســاعته و شــیفت بندی 

درحال کار اســت،  با ایــن روند ظرفیــت تولید 
پارچه مورد نیاز 500هزار ماســک یعنی تولید 
ماســک برای کل اســتان را هم داریم اما فعلا با 
توجه به موجودی کارگاه های تولیدی ماسک و 
ظرفیت مشخص برای دوخت تا 70 هزار ماسک 
تحویل می شــود. یکی دیگــر از تولیدکنندگان 
کــه در زمینــه داروســازی و تجهیزات پزشــکی 
فعالیت می کرده در این خصوص گفت: با توجه 
به درخواستی که انجام شد ونیاز مردم در زمینه 
ماسک که پیش از این تولید آن را نداشتیم، خط 
تولیدی راه اندازی شد و این خط تولید هم اکنون 

روزانه 2هزار ماسک تحویل می دهد. 

روزانه 70 هزار ماسک تولید می کنیم	 
حسینی تولیدکننده دیگر ماسک نیز گفت: در 
بهترین شــرایط اگر همــه چیــز در حالت عادی 
باشد، امکان تولید روزانه 70 هزار ماسک فراهم 
اســت اما این رونــد با چالــش هایی نیــز همراه 
است. وی افزود: در این روزها توجهاتی از سوی 
بخش دولتی شــده اما بــه هرحال مــا خودمان 
در حال رفع مشکلات مان هســتیم و با توجه به 
کار سنگین دستگاه ها، مشکلات فنی و تامین 
مواد اولیه گاهی روند کار را کُند می کند و میزان 
تولید را کاهش می دهد که امیدواریم در بهترین 

شرایط بتوانیم بهترین عملکرد را داشته باشیم. 
جویانیان تولیدکننده دیگری در زمینه ماسک 
تنفسی نیز گفت: ظرفیت تولید مجموعه ما در 
شرایط مطلوب اگر مشکلی وجود نداشته باشد، 
بین 60 تا 70 هزار عدد ماســک بیمارســتانی 
است که تولید و تحویل شده است. وی افزود : با 
شرایط موجود که توجه مسئولان بخش دولتی 
و بانک ها به ما معطوف شــده و در حال کمک به 
واحدهای تولیدی در زمینه بهداشــتی هستند 
می توان بــه افزایش تولیــد نیز امید داشــت اما 

امیدواریم این شرایط ادامه دار باشد.

تولید روزانه 50 هزار ماسک توسط تعاونی 	 
دهیاری ها

عباســعلی بادیانی، مدیرعامل شرکت تعاونی 
دهیاری های شــرق بخش مرکزی مشــهد نیز 
گفت: در این شرکت تعاونی با همکاری اتحادیه 
بانوان خیاط مشهد و معین اقتصادی منطقه 3 
اســتان اقدام به تولید ماســک صورت با کاربرد 
پوشــاندن دهان و بینی ومصرف عمومی و غیر 
پزشــکی کــرده ایــم . وی افــزود: در ایــن واحد 
تولیــدی بــه همــت 200 نیــروی انســانی در 
13 مرکز توانمندســازی شــغلی بانــوان معین 
اقتصــادی،  روزانــه 50هزار ماســک پارچه ای 

بهداشتی و اســتاندارد بدون واسطه و مستقیم 
تولید ، بسته بندی و عرضه می شود .

9 واحد جدید برای تولید ملزومات 	 
پیشگیری

ابراهیــم ناصری، معــاون امور صنایع ســازمان 
صنعــت، معــدن و تجــارت اســتان در توضیــح 
فعالیت های واحدهای صنعتی مرتبط با مبارزه 
با کرونا گفت: در زمینه اقلام بهداشتی مرتبط با 
بیماری کرونا 22واحد تولیدی امکان تولید ژل 
ضدعفونی ومواد شوینده و ضدعفونی و همچنین 
ماسک تنفسی را داشته اند که در چند روز اخیر 
و با توجه بــه بحران کرونــا، با تغییراتــی در خط 
تولید، 9واحد صنعتی دیگر نیز برای تولید این 
محصولات اضافه شده اند. وی افزود: یک واحد 
نساجی نیز به صورت کامل تولید پارچه مورد نیاز 
این واحدها را برای ماســک تقبل کرده و تامین 
مواد اولیه ماسک نیز با این واحد تولیدی خواهد 
بود که کاملا جواب گوی نیاز استان است. معاون 
امور صنایع صمت اســتان همچنین با اشاره به 
ظرفیت تولید ماسک در استان گفت: با اقدامات 
صورت گرفته در مجموع در دو واحد مخصوص 
تولید ماســک هم اکنــون روزانه 9۸هــزار عدد 
ماسک سه لایه بهداشــتی تولید می شود که تا 
پایان هفته با راه اندازی یک واحد تولیدی دیگر 
70هزار عدد نیز به آن افزوده خواهد شــد. وی 
افزود: البته در برخی واحدهای تولیدی دیگر و 
واحدهای زیر نظر اصناف نیز تولید ماسک انجام 
می شود که موارد گفته شــده فقط مربوط به دو 
واحد صنعتی زیر نظر این سازمان است. ناصری 
همچنیــن در خصوص نظــارت بر ایــن واحدها 
نیز گفت: از نظر اســتاندارد و مسائل بهداشتی 
این واحدها تحــت کنترل و نظارت اســتاندارد 
و سازمان غذا و دارو هســتند و معاونت بازرسی 

سازمان نیز ناظر مقیم در این واحدها دارد.

مدیر امور منابع آب مشهد شرکت آب منطقه ای استان: 

800 حلقه چاه غیرمجاز در مشهد پر و مسدود شده است 
مدیر امور منابع آب مشهد شرکت آب منطقه ای 
استان، با اشاره به رشــد 6۸ درصدی عملیات 
انســداد چاه هــای غیرمجــاز در محــدوده امور 
منابع آب مشهد از ابتدای امسال  تاکنون نسبت 
به مدت مشــابه ســال گذشــته گفت: امســال 

۸00 حلقه چاه غیرمجاز در محدوده مشهد پر و  
مسدود شده است که  این میزان در مدت مشابه 
ســال گذشــته 477 مورد بوده اســت. محمد 
برزویی به خبرنگار ایرنا گفــت: تعداد چاه های 
غیرمجاز در ایــن محدوده در ابتدای ســال 97 

در بخش های شــرب، صنعت  و کشــاورزی دو 
هزار و 700 حلقه چاه بوده که نیمی از آن ها پر 
و مسدود شــده اســت. وی افزود: در این مدت 
400 حلقه چاه جدید غیرمجاز نیز در محدوده 
امور منابع آب مشهد شناسایی شــده است که 
بیشــتر چاه های غیرمجاز در بخش کشاورزی 
فعالیــت دارند. برزویــی تعداد چاه هــای مجاز 
شناسایی شده در محدوده  امور منابع آب مشهد 

را چهار هزار و 900 حلقه در بخش های شرب، 
صنعت  و کشاورزی اعلام کرد. وی  خاطرنشان 
کرد: در این مــدت 3۸ میلیــون مترمکعب آب 
ناشی از پر و مسدود شدن چاه های غیرمجاز در 
محدوده امور منابع آب مشهد صرفه جویی و از 
بهره برداری غیرمجاز آن جلوگیری شده است 
که نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش  

۸9 درصدی دارد.


